
با حضور وزیر اطلاعات، 31  پروژه آبرسانی روستایی خراسان رضوی به بهره برداری رسید
در مراسمی با حضور وزیر اطلاعات و استاندار خراسان رضوی، 31 طرح آبرسانی به روستاهای خراسان رضوی مورد افتتاح و بهره برداری قرار 

8 											          گرفت .

معاون استاندار خراسان رضوی:
شاخص برخورداری جمعیت روستایی استان از آب شرب سالم 

به بیش از 90 درصد رسیده است.
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: 
در دولت تدبیر و امید، شاخص‌ بهره‌مندی جمعیت روستایی استان از آب 

شرب سالم و بهداشتی به بیش از 90 درصد رسیده است.              2

افتتاح پروژه آب رسانی به چهار روستای بخش 
رضویه مشهد با حضور معاون استاندار

روستای  چهار  به  آبرسانی  پروژه  فجر،  مبارک  دهه  ا..  ایام  با  همزمان 
تقی‌آباد، تنگلشور علیا، شورک ملکی و میربنکش بخش رضویه مشهد، 
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با  مراسمی  طی 
بهره  به  رضوی  خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  و 

برداری رسید.   	                                              2  

برگزاری جشنواره نخستین واژه برای دانش آموزان 15 
مدرسه روستایی گناباد

با حضور مسئولین شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی و 
از مسئولین گناباد،  و برخی دیگر  پرورش  و  آموزش  فرماندار، رئیس 
در روستای مند این شهرستان برگزار  جشنواره "نخستین واژه؛ آب" 

	   6                            	   		 شد.  



آبرسانی به 219 روستای خراسان رضوی  تا خرداد سال آینده با اعتبارات صندوق توسعه ملی
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: عملیات آب رسانی به 219 روستا با 178 
هزار نفر جمعیت در این استان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تا خرداد ماه سال آینده به پایان می رسد.

بازدید نماینده مردم فریمان در مجلس از پروژه های آبرسانی دهستان سنگ بست این شهرستان

معاون استاندار خراسان رضوی:
شاخص برخورداری جمعیت روستایی استان از آب شرب سالم به 

بیش از 90 درصد رسیده است.
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: در دولت 
تدبیر و امید، شاخص‌ بهره‌مندی جمعیت روستایی استان از آب شرب سالم و 

بهداشتی به بیش از 90 درصد رسیده است.
مقاومتی سرخس،  اقتصاد  نمایشگاه  از  بازدید  واحدی در حاشیه  محمد حسن 
با اشاره به اینکه یکی از مهمترین دغدغه‌های دولت در راستای حل مشکلات 
از  گرفتن  بهره  با  بتوانیم  امیدواریم  کرد:  تصریح  است،  اشتغال  توسعه  مردم، 
سیاست های اقتصاد مقاومتی زمینه اشتغال پایدار را در این شهرستان مرزی 

فراهم کنیم.

داشت:  اظهار  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  دانشگر  مهندس 
تکمیل  و  احداث  برای  ملی  توسعه  صندوق  اعتبارات 
مجتمع‌های آبرسانی روستایی و رفع مشکلات آب رسانی 
دولت  توسط  گذشته  سال  پایان  در  کشور  روستاهای  به 

یازدهم تصویب شده است.
 43 تکمیل  و  احداث  رضوی  خراسان  در  کرد:  اظهار  وی 
برنامه  ملی  توسعه  صندوق  اعتبارات  از  آبرسانی  مجتمع 
ریزی شده که در مجموع 724 روستا با جمعیت 526 هزار 

نفر را زیر پوشش دارد.
دانشگر گفت: بر اساس گزارش‌های شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور، خراسان رضوی از نظر عملکردی تاکنون 
موفق‌ترین استان کشور در احداث مجتمع‌های روستایی از 

محل اعتبارات صندوق توسعه ملی بوده است.

با حضور نماینده مجلس و معاون عمرانی استاندار خراسان رضوی:
دو طرح آبرسانی روستایی در شهرستان جوین افتتاح شد

در مراسمی با حضور نماینده مردم شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، دو طرح آبرسانی در شهرستان جوین به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در آئین افتتاح این پروژه گفت: در حال حاضر بیش از 92 درصد جمعیت روستایی استان تحت 
پوشش خدمات این شرکت قرار دارند.

مهندس دانشگر افزود: با افتتاح 31 پروژه آبرسانی در استان در دهه مبارک فجر، بیش از 56 هزار نفر در 80 روستای خراسان رضوی از نعمت آب شرب 
سالم بهره‌مند شده‌اند.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی جوین نیز اظهار داشت: با افتتاح دو طرح آبرسانی در این شهرستان، افزون بر 5000 نفر در 6 روستای این شهرستان 
از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شده‌اند.

عباس واهبی، انجام 51 کیلومتر عملیات لوله‌گذاری خط انتقال و شبکه توزیع، احداث دو باب مخزن ذخیره با ظرفیت 1260 مترمکعب، اجرای 1500 
متر خط برق و ساخت 3 باب ایستگاه پمپاژ را از اقدامات اجرا شده در این پروژه‌ها برشمرد.

وی، حفر و تجهیز یک حلقه چاه و اجرای 120 مترمربع حصارکشی تأسیسات را از دیگر مشخصات این پروژه‌ها اعلام کرد که با اعتباری حدود 40 
میلیارد ریال انجام شده است.

واهبی ابراز کرد: با بهره‌برداری از این طرح ها که در قالب مجتمع آبرسانی شهدای مدافع حرم صورت گرفته، مردم 6 روستا با بیش از 5000 نفر جمعیت، 
از نعمت آب شرب بهداشتی و پایدار بهره‌مند شده‌اند.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی با بیان اینکه 
و  ایجاد سهولت  افزود: هدف دولت  است  به مردم مهترین عمل صالح  خدمت 

رفاه در جامعه است.
محمد حسن واحدی به برکات حاصل از انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: در 
از آب شرب  استان  روستایی  بهره‌مندی جمعیت  امید، شاخص‌  و  تدبیر  دولت 

سالم و بهداشتی به بیش از 90 درصد رسیده است. 
اقدامات و عملکرد شرکت  آبفار سرخس،  امور  با حضور در غرفه  ادامه  وی در 
آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی را مثبت ارزیابی کرد و از تلاش‌های این 

مجموعه قدردانی کرد.
حمایت‌های  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  نیز  سرخس  آبفار  امور  محترم  سرپرست 
شده  انجام  اقدامات  از  گزارشی  سرخس،  فرماندار  همچنین  و  استاندار  معاون 

این امور ارائه داد.

با حضور معاون استاندار خراسان رضوی؛
پروژه آب رسانی به چهار روستای بخش رضویه مشهد افتتاح شد

پروژه  فجر،  مبارک  دهه  ا..  ایام  با  همزمان 
تنگلشور  تقی‌آباد،  روستای  چهار  به  آبرسانی 
علیا، شورک ملکی و میربنکش بخش رضویه 
مشهد، طی مراسمی با حضور معاون سیاسی، 
مدیرعامل  و  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی 

به بهره برداری رسید.
این  افتتاح  آئین  در  استان  آبفار  مدیرعامل 
پروژه  این  شده  انجام  عملیات  گفت:  پروژه 
با  بتنی  ذخیره  مخزن  باب  دو  اجرای  شامل 
حجم 500 مترمکعب، احداث یک باب ایستگاه 
عبور  مورد  یک  و  تقی‌آباد  روستای  در  پمپاژ 

عرضی با دستگاه پرس از ریل راه‌آهن است.
شبکه  کیلومتر   13 تعویض  دانشگر،  مهندس 
شورک  تنگلشورعلیا،  روستاهای  آبرسانی 
ملکی و میربنکش و ساخت 27 باب حوضچه 
در  شده  انجام  اقدامات  دیگر  از  را  شیرآلات 

راستای اجرای این پروژه برشمرد.
وی، هزینه اجرای این پروژه را 16200 میلیون 
با   : افزود  و  کرد  ذکر  ملی  اعتبارات  از  ریال 
از 1200  بیش  مذکور،  پروژه  از  برداری  بهره 
خانوار با جمعیتی افزون بر 4500 نفر در چهار 
آن  مزایای  از  مشهد،  رضویه  بخش  روستای 

برخوردار شده اند.

بازدید  فریمان و سرخس در مجلس شورای اسلامی در  نماینده مردم شهرستان های 
از پروژه های آبرسانی روستایی دهستان سنگ بست فریمان، از نزدیک در جریان روند 

اجرای این پروژه ها قرار گرفت.
سرپرست امور آبفار فریمان در این بازدید گفت: دهستان سنگ بست شامل روستاهای 
هدایت آباد، موسی آباد، کاریزمه، حصار سرخ، احمداباد، شورک سفلی، بزجانی و چرم 
بوده که پروژه آبرسانی به روستای چرم از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در حال 

اجراست و تا آخر سال اتمام و به بهره برداری می رسد.
فریمان و سرخس در  نماینده مردم شهرستان های  زاده هاشمی؛  قاضی  احسان  دکتر 
مجلس شورای اسلامی نیز از اقدامات و عملکرد مجموعه شرکت آب و فاضلاب روستایی 

استان و امور آبفار فریمان قدردانی کرد.

وی افزود: در سال جاری یک هزار و 170 میلیارد ریال از محل مزبور برای اتمام 13 مجتمع آبرسانی با  219 
روستای تحت پوشش در خراسان رضوی در نظر گرفته شده که 80 درصد آن تاکنون تخصیص یافته  و برای 

اتمام مابقی این مجتمع‌ها در سال آینده، به یک هزار و 250 میلیارد ریال دیگر نیاز است.
به نیز  آنها  از  بخشی  که   ،  96 خرداد  پایان  تا  روستایی  آبرسانی  مجتمع   13 اتمام  با  کرد:  اظهار  دانشگر 

قرار  آبرسانی  نفر زیرپوشش خدمات  با جمعیت 178 هزار  برداری رسیده است در مجموع 219 روستا  بهره 
می گیرند.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: امسال طرح های آب رسانی به 61 
روستای استان در هفته دولت و عملیات آب رسانی به 80 روستا نیز از این محل طی دهه فجر به بهره برداری 

می رسد.
از روستاهایی که  اتمام عملیات احداث 13 مجتمع روستایی در خراسان رضوی، 85 روستا  با  افزود:  دانشگر 
اکنون با تانکر سیار آبرسانی می‌شوند، از این گروه حذف می گردند . وی اظهار کرد: هم اکنون 485 روستا در 

خراسان رضوی با تانکر سیار آبرسانی می‌شود.
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برگزاری کارگاه آموزشی روش‌های کلرزنی و گندزدایی آب 
شرب روستایی در شهرستان تایباد

و  کلرزنی  صحیح  روش‌های  با  تایباد  روستاهای  آبداران  آشنایی  هدف  با 
گندزدایی آب شرب و با مشارکت مرکز بهداشت و درمان این شهرستان، 
این  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  در  آب  کیفیت  کنترل  آموزشی  کارگاه 

شهرستان برگزار شد.
برگزاری چنین جلساتی  گفت:  کارگاه  این  در  تایباد  آبفار  امور  سرپرست 
کنترل  و  نگهداری  سیستم  در  روز  به  اطلاعات  از  آبداران  آگاهی  جهت 
کیفی در راستای  کنترل کیفیت آب شرب روستاییان بسیار مهم بوده و 

بایستی ادامه یابد.
سامانه‌های  راهبری  کیفیت،  کنترل  مفهوم  محوریت  با  مطالبی  ادامه  در 
اقدامات  همچنین  و  طعام  نمک  الکترولیز  و  محلولی  و  گازی  کلرزن 
کنترل  کارشناسان  توسط  آب  بهداشت  و  کلر  نشت  هنگام  در  اضطراری 

کیفی آبفار خراسان رضوی و مرکز بهداشت شهرستان تایباد مطرح شد.
کارگاه  این  در  حاضر  آبداران  از  آزمونی  پایان،  در  که  است  ذکر  شایان 

آموزشی گرفته شد که به برگزیدگان هدایایی اهدا گردید.

بازدید رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی از مجتمع آبرسانی 
روستایی زردکوهی شهرستان داورزن

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی و نماینده مردم شهرستان‌های سبزوار، 
از  بازدید  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  جغتای  و  جوین  خوشاب،  داورزن، 
مجتمع آبرسانی 4 روستایی زردکوهی شهرستان داورزن از نزدیک در جریان 

روند اجرای این پروژه قرار گرفت.
جمع  در  پروژه،  این  اجرای  روند  بررسی  و  بازدید  از  پس  مقصودی  حسین 
دارد  قرار  زردکوهی  آبرسانی  مجتمع  پوشش  تحت  که  کایف  روستای  مردم 
گفت: آبرسانی به این روستا از خواسته‌های اصلی اهالی روستای کایف است و 
مجموعه آب و فاضلاب روستایی استان در این راستا اقدامات قابل توجهی انجام 

داده که نباید از یاد برده شود.
وی ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده برای تأمین آب آشامیدنی مردم این 

روستا علیرغم محدودیت های اعتباری، اقدامات خوبی صورت پذیرفته است.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان داورزن نیز گفت: روستای کایف 
قسمتی از مجتمع آبرسانی چهار روستایی زردکوهی شامل روستاهای، زردکوه، 
ساروق، کایف و فشتنق است که با اتمام آن بیش از 500 نفر در این روستاها 

از نعمت آب شرب لوله‌کشی سالم بهره‌مند می‌شوند.
محمدرضا حقانی‌نسب افزود: این پروژه با توجه به کوهستانی بودن و داشتن 

مناطق صعب العبور، به اعتباری بالغ بر 40 هزار میلیون ریال نیاز دارد.
وی حفر یک حلقه چاه، بهسازی یک دهنه چشمه و تعویض 2500 متر شبکه 
توزیع و 800 متر خط انتقال در روستای ساروق را از اقدامات انجام شده در 

این پروژه تاکنون ذکر کرد که با اعتبار 2 هزار میلیون ریال اجرا شده است.

بررسی مشکلات آب شرب مردم 34 روستای نیشابور با حضور 
نماینده مردم این شهرستان در مجلس

شورای  مجلس  در  فیروزه  و  نیشابور  شهرستان‌های  مردم  نماینده  با حضور 
زبرخان  و  مرکزی  بخش  روستای   34 مردم  شرب  آب  مشکلات  اسلامی، 

شهرستان نیشابور مورد بررسی قرار گرفت.
نماینده مردم شهرستان های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی در 
از مردم  اعضای شوراهای اسلامی، دهیاران و جمعی  با حضور  جلسه‌ای که 
34 روستای بخش مرکزی و زبرخان نیشابور انجام شد، گفت: سعی می‌کنیم 
فرسوده تعویض شبکه‌های  اعتبار جهت  تامین  و  ملی  اعتبارات  بحث  در  تا 

پیگیری های بیشتری انجام دهیم.

دکتر هاجر چنارانی با قدردانی از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور 
به روستاییان این شهرستان، بر ادامه روند مطلوب این خدمت رسانی تأکید 

کرد.
به  آبرسانی  بحث  در  گفت:  نیز  نیشابور  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
روستائیان عزیز این روستاها در کوتاه مدت مشکلی وجود ندارد اما در بلند 
مدت نیاز به برنامه‌ریزی و تخصیص اعتبار جهت اصلاح و نوسازی شبکه توزیع 
برخی روستاها در منطقه بوده که مطالعات انجام شده و با اولیت بندی در 

صورت تامین اعتبار انجام خواهد شد.
فرهاد ذوالجناحی افزود: همه سعی و تلاش ما این است که در هر شرایطی 

آب سالم و با کیفیت را برای روستاییان تأمین کنیم.
در حال حاضر حدود 60 هزار مشترک در 353 روستا، از خدمات امور آب و 

فاضلاب روستایی این شهرستان بهره‌مند هستند.

بررسی وضعیت آب شرب روستاهای سرخس با حضور نماینده 
مردم این شهرستان در مجلس 

نماینده مردم شهرستان‌های سرخس و فریمان در مجلس شورای اسلامی 
جریان  در  نزدیک  از  روستایی سرخس،  فاضلاب  و  آب  امور  در  با حضور 

وضعیت آب شرب روستاییان این شهرستان قرار گرفت.
سرپرست امور آبفار سرخس در این بازدید با ارائه گزارشی از وضعیت آب 
 50 از  بیش  حاضر  حال  در  گفت:  شهرستان  این  روستاهای  مردم  شرب 
این  بر 13 هزار مشترک، تحت پوشش خدمات  افزون  قالب  در  نفر  هزار 

امور قرار دارند.
حمید صادقی در ادامه مطالبی در خصوص آبرسانی به 14 روستای تحت 

پوشش مجتمع گلزار از آب سد دوستی  ارائه داد.
نماینده مردم شهرستان‌های سرخس و فریمان در مجلس شورای اسلامی 
از  آبفار شهرستان،  امور  ارزیابی کردن عملکرد  توجه  قابل  و  با مثبت  نیز 

تلاش‌ها و زحمات آنان قدردانی کرد.
احسان قاضی زاده هاشمی در ادامه از آزمایشگاه کنترل کیفیت آب شرب 
و تجهیزات مدیریت بحران امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سرخس 

بازدید کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی » بررسی استانداردهای کیفی و کمی آب شرب «
دوره آموزشی یک روزه »بررسی استانداردهای کیفی و کمی آب شرب« برای کارشناسان مهندسی بهداشت 
‌محیط بیمارستان‌های دانشگاه‌ علوم پزشکی مشهد در بیمارستان حجازی با تدریس مسئول آزمایشگاه مرکزی 

شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی برگزار گردید.
بیمارستان و  به درخواست کتبی رئیس  بنا  آموزشی که  این کارگاه  تدریس در  با  سرکار خانم محبوبه کلاته 
با موضوع روش های  ارائه مطالبی  انجام شد، به  ابن سینای مشهد  مرکز آموزش روانپزشکی دکتر حجازی و 
نمونه‌برداری، کلرسنجی، چگونگی طراحی سایت پلان برای تحلیل و پایش‌های مورد نیاز و روش‌های به روز 

انجام آزمون‌های باکتریولوژی پرداخت.
در ادامه و پس از پاسخ به سوالات کارشناسان در این زمینه، از حاضران در کارگاه آزمون کتبی جهت دریافت 

گواهینامه گرفته شد.
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رفع مشکل آب شرب بیش از 9000  نفر از روستاییان بردسکن 
با اعتبارات صندوق توسعه ملی

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن گفت: با اجرای چندین پروژه 
آبرسانی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملیّ طی یکسال اخیر، مشکلات 
کم آبی و بی آبی بیش از 9 هزار نفر از روستائیان این شهرستان برطرف 

شده است.
محمد صادقی اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل حفر و تجهیز 5 حلقه چاه 
عمیق، اجرای 47 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع، احداث 8 باب مخزن 
ذخیره بتنی به حجم 1550 مترمکعب و 5 باب ایستگاه پمپاژ، حصارکشی 
باب حوضچه  برق، ساخت 55  انتقال  اجرای 2000 متر خط   ، تأسیسات 

تأسیسات و شیرآلات و ....   می باشد.
که  پروژه‌ها  این  اجرای  با  افزود:  وی 
ملی  توسعه  صندوق  اعتبارات  محل  از 
اجرا شده، مشکلات کمبود آب و بی‌آبی 
ویژه  به  بردسکن  روستاهای  از  تعدادی 
شهرستان  این  کوهستانی  مناطق  در 

رفع شده است.
صادقی ادامه داد: در پی تداوم 17 سال 
خشکسالی و کمبود شدید نزولات جوی 
مخصوصاً در یکسال اخیر، منابع تأمین 

آب شرب تعداد زیادی از روستاهای بردسکن خشک و یا در حال خشک 
بالغ بر 20  شدن است و به همین دلیل در حال حاضر کمبود آب شرب 

روستا و محلّه از طریق تانکر سیّار تأمین می گردد.
تکمیل  جهت  داشت:  ابراز  بردسکن  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
ريال  میلیارد   250 بر  بالغ  اعتباری  به  شهرستان  این  آبرسانی  پروژه‌های 
مخصوصاً از محل منابع ملیّ نیاز می باشد که این تحقّق مهم، همّت جدی 
دولتمردان و وکلای ملّت را در مجلس شورای اسلامی با تصویب و تخصیص 

اعتبارات ملی می‌طلبد.

بازدید فرماندار فریمان از چند پروژه آبرسانی روستایی این 
شهرستان

فرماندار فریمان در بازدید از چند پروژه آبرسانی روستایی این شهرستان، از 
نزدیک در جریان روند اجرای این پروژه‌ها قرار گرفت.

آب  وضعیت  از  گزارشی  ارائه  با  بازدید  این  در  فریمان  آبفار  امور  سرپرست 
آبرسانی  های  پروژه  افتتاح  با  گفت:  شهرستان،  این  روستاهای  مردم  شرب 
بره‌خور، چشمه جلال و رخنه گل  به روستاهای کلاته عظیم، کلاته خوش، 

با 328 خانوار، روستاهای تحت پوشش این امور به 88 روستا خواهد رسید.
 احمد صبوری افزود: در حال حاضر بیش از 35 هزار نفر در قالب افزون بر 11 
هزار مشترک، تحت پوشش خدمات امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان 

فریمان قرار دارند.

فرماندار رشتخوار در بازدید از پروژه اجرای خط انتقال و احداث مخزن ذخیره 
آب شرب روستای احمدآباد آستانه این شهرستان، از نزدیک در جریان روند 

اجرای این پروژه قرار گرفت.
احداث  و  انتقال  خط  اجرای  پروژه  از  بازدید  جریان  در  رشتخوار  فرماندار 
مخزن 500 مترمکعبی روستای احمدآباد آستانه این شهرستان، با قدردانی 
شرب  آب  کمبود  گفت:  استان،  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  اقدامات  از 
روستای احمدآباد آستانه در گذشته، مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد کرده 

بود که انجام آن، کام مردم این روستا را شیرین می‌کند.
مدیر امور آبفار رشتخوار با ارائه گزارشی از وضعیت آب شرب روستایی این 
 1250 بهسازی  و  استانداردسازی  انتقال،  خط  متر   500 اجرای  شهرستان، 
فقره انشعابات، ساخت مخزن 500 مترمکعبی، حصارکشی تاسیسات و ترمیم 
به روستای  آبرسانی  اقدامات اجرایی پروژه  از  را  اتاقک کلریناتور  بازسازی  و 

احمدآباد برشمرد.

بازدید فرماندار رشتخوار از پروژه آبرسانی به روستای احمدآباد 
آستانه این شهرستان

مدیر امور آبفار بردسکن خبر داد: بردسکن بحرانی ترین شهرستان 
از نظر میزان بارندگی

شهرستان بردسکن با 3.6 میلی لیتر بارندگی از ابتدای سال زراعی جاری اول 
مهر 95، کمترین میزان بارندگی را در بین شهرستانهای استان دارد.

صادقی؛ خرید و اجاره آب از منابع آبی اطراف، تخصیص اعتبار جهت تکمیل 
نوبهار  آبرسانی  مجتمع  مخصوصاً  و  تمام  نیمه  آبرسانی  های  پروژه  اجرای  و 
راهکارهای  جمله  از  را  شهرستان  در  آبرسانی  جدید  مجتمع  دو  اجرای  و 

پیشنهادی جهت رفع مشکل آب شرب روستائیان و شهرستان برشمرد.
شهرستان  روستائیان  شرب  آب  مشکلات  رفع  جهت  در  داشت:  ابراز  وی 

بردسکن به اعتباری بالغ بر 250 میلیار ريال نیاز می باشد.
 امور آبفار شهرستان بردسکن تعداد 65 روستا را با جمعیّتی بالغ بر 40 هزار 

نفر در قالب 18 هزار مشترک تحت پوشش خدمات خود دارد.
 آب شرب روستائیان بردسکن از 53 منبع آبی شامل 40 حلقه چاه، 8 رشته 
قنات و 4 دهنه چشمه تأمین و پس از انجام عملیات کلرزنی و بهداشتی کردن 
از طریق بالغ بر 750 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع در اختیار مشترکین 

عزیز روستایی قرار می‌گیرد.

محمد صادقی به خبرنگار روزنامه خراسان 
گفت: در پی تداوم چندین سال خشکسالی 
در این شهرستان متأسفانه میزان بارندگی 
سال  ابتدای  از  بردسکن  شهرستان  در 
زراعی جاری نیز فقط 3.7  میلی لیتر بوده 
که هم نسبت به مدت مشابه سال قبل و 
هم نسبت به دوره آماری 91 درصد کاهش 
داشته و این موضوع باعث گردیده تا منابع 
تأمین آب شرب بسیاری از روستاهایی که 
هستند  سطحی  آبهای  منابع  به  وابسته 

خشک و یا به شدت کاهش یابد . 
وی افزود : در حال حاضر که هنوز فصل سرد سال می باشد، تعداد بالغ بر 
آبرسانی می گردند که در صورت  تانکر سیّار  با  20 روستا و محلّه بردسکن 
ادامه همین روند در بارش‌ها، با چالش جدّی در تأمین آب شرب روستائیان 
شهرستان مواجه خواهیم شد و تابستان سختی را در پیش رو خواهیم داشت.

آغاز فعالیت اکیپ گشت تخلفات آب شرب روستایی در سبزوار
برای  جدی  تلاش  سبزوار  شهرستان  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
جمع‌آوری و برخورد قانونی با انشعابات غیرمجاز را از رویکردهای اصلی این 

امور اعلام کرد.
انشعاب  مورد   150 جاری  سال  در  اساس  این  بر  گفت:  چشمی  محمدرضا 
غیرمجاز در سطح روستاهای شهرستان شناسایی و جمع‌آوری شده و در دفتر 
حقوقی این امور ثبت و تعیین تکلیف گردیده و تعدادی نیز از طریق مراجع 

قضایی در دست پیگیری است.
اکیپ گشت  این مهم، دو  به  انسجام بخشی  و  راستای تسریع  افزود: در  وی 
مشترکین  غیرمجاز  انشعابات  شناسایی  هدف  با  امور  این  در  آب  تخلفات 

پرمصرف و تغییرکاربری، فعالیت خود را آغاز نموده است.

بازدید نمایندگان نیشابور در مجلس شورای اسلامی
 از امور آبفار این شهرستان

نمایندگان مردم شهرستان‌های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی 
با حضور در امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور، از نزدیک روند تأمین آب 

شرب مردم روستاهای این شهرستان را مورد بررسی قرار دادند.
مدیر امور آبفار نیشابور در این بازدید، گزارش از وضعیت روستاهای تحت 
پوشش، میزان تولید آب، میزان فروش آب، پروژه‌های در دست اقدام و نیمه 

تمام و پروژه‌های پیشنهادی سال آینده ارائه داد.
ابراز  با  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  در  فیروزه  و  نیشابور  مردم  نمایندگان 
رضایت از خدمت رسانی شرکت آب و فاضلاب روستایی، از عملکرد امور 

آبفار این شهرستان قدردانی کردند.
آزمایشگاه کنترل کیفیت آب  از  ادامه  و هاجر چنارانی در  حمید گرمابی 

شرب امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور بازدید کردند.
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اجرای مجتمع آبرسانی 21 روستایی گلزار سرخس از 
اعتبارات صندوق توسعه ملی

از  استفاده  با  گفت:  سرخس  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست 
روستای   21 با  گلزار  آبرسانی  مجتمع  ملی،  توسعه  صندوق  اعتبارات 

تحت پوشش و بیش از 9 هزار نفر جمعیت در حال اجراست.
حمید صادقی اظهار کرد: فاز اول این پروژه با 14روستای تحت پوشش 
به اتمام رسیده و فاز دوم آن نیز با 7 روستای تحت پوشش از محل 

اعتبارات صندوق توسعه در حال انجام است.

برخورداری مردم 13 روستای طرقبه شاندیز از مزایای 
اجرای یک مجتمع آبرسانی در این شهرستان

از  شاندیز  طرقبه  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست 
برخورداری بیش از 14 هزار نفر در 13 روستای این شهرستان 
از مزایای اجرای مجتمع آبرسانی ویرانی این شهرستان خبر داد.

مقاومتی  اقتصاد  سیاست‌های  راستای  در  گفت:  راغب  محسن 
وزارت نیرو، مجتمع آبرسانی 14 روستایی ویرانی در شهرستان 
طرقبه شاندیز در حال اجراست که با اتمام آن، بیش از 14 هزار 

نفر در 13 روستا، از مزایای آن بهره مند می شوند.
محل  از  که  پروژه  این  اجرای  راستای  در  داشت:  اظهار  وی 
اعتبارات صندوق توسعه ملی انجام می‌شود، تاکنون بیش از 56 

میلیارد ریال هزینه شده است.

اجرای یک پروژه آبرسانی و بهره‌مندی مردم 22 روستای 
فریمان از مزایای آن

راستای  در  گفت:  فریمان  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست 
سیاست های اقتصاد مقاومتی وزارت نیرو و از اعتبارات صندوق توسعه 
التاتو در این شهرستان در  ملی، پروژه مجتمع آبرسانی 22 روستایی 

حال انجام است.

اجرای پروژه آبرسانی 27 روستایی طاغان در فیروزه از 
اعتبارات صندوق توسعه ملی

با اجرای پروژه آبرسانی طاغان در فیروزه، حدود 15 هزار نفر در 27 
روستای این شهرستان، از مزایای آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار 

می شوند.

بهره مندی بیش از 14 هزار نفر در 14 روستای قوچان از 
مزایای اجرای یک  پروژه ملی آبرسانی

سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی قوچان از برخورداری بیش از 14 
هزار نفر در 14 روستای این شهرستان از مزایای آّ آشامیدنی سالم با 

تکمیل مجتمع آبرسانی فخرآباد این شهرستان خبر داد.
است  پروژه‌هایی  از  آبرسانی  این مجتمع‌  اظهار داشت:  بهمنیار  هادی 
که در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی وزارت نیرو و از اعتبارات 

صندوق توسعه ملی در حال انجام است.

اجرای دو پروژه آبرسانی روستایی با 33 روستای 
تحت پوشش در کاشمر از اعتبارات صندوق توسعه ملی

پروژه  دو  اجرای  از  کاشمر  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
آبرسانی روستایی با 33 روستای تحت پوشش در این شهرستان 

از اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.

اقتصاد مقاومتی

وی، پیشرفت فیزیکی پروژه مذکور را 
حدود 90 درصد اعلام کرد و افزود: 
برای انجام این پروژه تاکنون بیش از 

26 میلیارد ریال هزینه شده است.
این  اتمام  کرد:  تصریح  بهمنیار 
پروژه، شاخص بهره‌مندی روستاییان 
آشامیدنی  آب  از  قوچان  شهرستان 
درصد   4 را حدود  بهداشتی  و  سالم 

ارتقا می‌دهد.
گفتنی است در حال حاضر حدود 

70 هزار نفر در قالب بیش از 22 هزار مشترک، از خدمات امور آب و 
فاضلاب روستایی شهرستان قوچان بهره‌مند هستند.

پروژه  فیزیکی  پیشرفت  راغب، 
مجتمع آبرسانی روستایی ویرانی 
را بیش از 80 درصد ذکر کرد و 
افزود: افزایش حدود 4 درصدی 
روستاییان  برخورداری  شاخص 
آب  از  شاندیز  شهرستان طرقبه 
نتایج  جمله  از  بهداشتی  شرب 

اتمام این پروژه است.

اتمام  داشت:  بیان  صبوری  احمد 
این پروژه که برای انجام آن تاکنون 
هزینه  ریال  میلیارد   20 از  بیش 
نفر  هزار   10 بر  افزون  است،  شده 
در 22 روستای این شهرستان را از 
مزایای آب شرب سالم و بهداشتی 

برخوردار می‌سازد.
اتمام  که  پروژه  این  کرد:  ابراز  وی 
آن سبب ارتقای حدود 2 درصدی 
روستاییان  برخورداری  شاخص 

فریمانی از آب شرب بهداشتی می‌شود، بیش از 90 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد.

انتقال،  خط  کیلومتر   24 اجرای  وی 
ساخت 2 باب ایستگاه پمپاژ و احداث 
3 باب مخزن ذخیره با ظرفیت 800 
مترمکعب را از اقدامات انجام شده در 

فاز دوم این پروژه ذکر کرد.
تاکنون 40  پروژه  این  افزود:  صادقی 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اتمام 
روستاییان  بهره‌مندی  شاخص  آن، 
سرخس از آب شرب سالم و بهداشتی 

را حدود 3 درصد ارتقا می‌دهد.
به گفته صادقی، در حال حاضر بیش از 12 هزار مشترک، تحت پوشش 
خدمات امور آبفار سرخس قرار دارند که آب شرب آن‌ها با استفاده از 
428 کیلومتر خط انتقال، 392 کیلومتر شبکه توزیع، 54 باب مخزن 

با ظرفیت 8820 مترمکعب و 12 ایستگاه پمپاژ تأمین می شود.

بیان  با  فیروزه  آبفار  امور  سرپرست 
مجتمع  تکمیل  گفت:  خبر  این 
محل  از  که  طاغان  آبرسانی 
در  ملی  توسعه  صندوق  اعتبارات 
نفر  هزار   15 حدود  اجراست،  حال 
در 27 روستای این شهرستان را از 
برخوردار  پایدار  و  سالم  شرب  آب 

می سازد.

محمد امین صارمی، پیشرفت فیزیکی این بیش پروژه را بیش از 90 
درصد ذکر کرد و اظهار داشت: اتمام پروژه مذکور شاخص برخورداری 
از 2  را بیش  بهداشتی  و  نعمت آب شرب سالم  از  فیروزه  روستاییان 

درصد ارتقا می‌بخشد.
وی تصریح کرد: برای اجرای این پروژه ها که در راستای سیاست های 
اعتبارات صندوق توسعه ملی  از محل  و  نیرو  اقتصاد مقاومتی وزارت 

در حال اجراست، تاکنون بیش از 23 میلیارد ریال هزینه شده است.

در  گفت:  موذن  سیدحسین 
مجتمع  پروژه  دو  حاضر  حال 
روستای   16 با  اوندر  آبرسانی 
مجتمع  و  پوشش  تحت 
 17 با  زنده‌جان  آبرسانی 
روستای تحت پوشش از محل 
ملی  توسعه  صندوق  اعبارات 
حال  در  کاشمر  شهرستان  در 

اجراست.
وی افزود: برای اجرای این مجتمع‌های آبرسانی که بیش از 35 
هزار نفر را در 33 روستای کاشمر تحت پوشش دارد، تاکنون بالغ 

بر 28 میلیارد ریال هزینه شده است.
به گفته موذن، اتمام این پروژه‌ها، شاخص برخورداری روستاییان 
ارتقا  درصد   3.6 را  بهداشتی  و  سالم  کشی  لوله  آب  از  کاشمر 

می‌دهد.
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برگزاری جشنواره نخستین واژه برای دانش آموزان 15 مدرسه روستایی گناباد
با حضور مسئولین شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی و فرماندار، رئیس آموزش و پرورش 
و برخی دیگر از مسئولین گناباد، جشنواره "نخستین واژه؛ آب" در روستای مند این شهرستان برگزار 

شد.
فرماندار گناباد در مراسم  "جشنواره نخستین واژه؛ آب" که با حضور بیش از 200 دانش آموز دوره 
از بیش از 15 مدرسه روستایی در حسینیه اعظم روستای مند این شهرستان برگزار شد،  ابتدائی 
اظهار کرد: فرهنگ سازی در زمینه صرفه جویی در مصرف آب یک وظیفه همگانی است و آغاز آن 
از سطح مدارس بسیار ارزشمند بوده و بیشترین بازدهی را خواهد داشت و در نتیجه منجر به حفظ 

منابع آبی برای نسل های آینده خواهد شد.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان گناباد نیز گفت: با توجه به اینکه دانش آموزان دوره 
ابتدایی اولین واژه  ای که فرا می  گیرند واژه آب است، لذا فرهنگ  سازی در حوزه مصرف آب از سطح 

دانش آموزان دوره ابتدایی مؤثرتر است.
محمدرضا ابراهیمی خاطرنشان کرد: هدف برگزاری این جشنواره با این کمبود بارندگی و خشکسالی 
پی در پی که در گناباد بوده، بیان اهمیت و نقش آب در زندگی انسان  ها و انتقال مفاهیم صرفه  جویی 

در مصرف آب به دانش آموزان ابتدایی روستاهای این شهرستان بوده است.
وی تصریح کرد: 75 درصد مردم روستاهای گناباد با مصرف 45 درصدی منابع آبی الگوی مصرف آب 
را رعایت می  کنند و همچنین 25 درصد مردم با مصرف 55 درصد کل آب مصرفی نیز جز مشترکین 

پرمصرف آب هستند.
ابراهیمی با بیان اینکه اقدامات فرهنگی در مدیریت صرفه  جویی آب، نقش بسزایی دارد، تصریح کرد: 
براساس اقدامات فرهنگی انجام  شده در حوزه صرفه  جویی مصرف آب، در سال جاری هر شهروند 
ساکن در روستاهای گناباد یک لیتر در مصرف آب صرفه  جویی کرده است، لذا تداوم فرهنگ  سازی 

نقش مؤثری در افزایش صرفه  جویی آب از سوی مردم دارد.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی گناباد اضافه کرد: در حال حاضر 74 روستا در گناباد وجود دارد که 

آب این مناطق از 40 حلقه چاه، 10 چشمه و 7 قنات تأمین می شود.
با موضوع مصرف  برنامه های شاد و مفرح و اجرای مسابقات مختلف  با  این جشنواره که  ادامه  در 
بهینه آب برای دانش آموزان همراه بود، تعدادی از دانش آموزان روستایی گنابادی به  عنوان ناجیان 

برگزاری جشنواره "نخستین واژه، آب" در روستاي چخماق شهرستان زاوه

در ادامه مطالب امر به معروف ونهی منکر توجه شما را به دومین قسمت از این موارد جلب 
می کنیم که مجموعه احادیث گردآوری شده وموضوع بندی شده تقدیم می گردد

     بخش دوم قسمت اول
اهمیت امر به معروف و نهی ازمنکر

پـايه واجـبات
َـرائضُِ وَ تَامَْٔنُ المَذاهِبُ وَ تَحِل� المَكاسِبُ َـظيمَةٌ بهِـا تـُقامُ الف ۶- عَنْ الباقِرِ عليه الس��م: انِ� ا��مٔرَ باِلمَعْرُوفِ وَ الن�هْىَ عَنِ الْمُنكَرِ فَريَضَةٌ ع

 وَ تَرُد� الْمَظـالمُِ وَ تَعْمـُر ا��رْٔضُ 
امام باقر علیه السلام فرمودند: امر به معروف و نهی از منکر دو واجب بزرگ الهی می باشند که سایر واجبات با آنها بر 
پا می مانند و بوسیله این دو راهها امن و کسب و کار مردم حـلال می شود. با این دو واجب است که داد ستمدیدگان

ستانده می شود و زمین آباد می گردد. 
اقسـام جـهاد

دْقِ فِيالْمَوَاطِنِ، وَشَنْانِٓ الْفَاسِقِينَ  �مْرِ باِلْمَعْرُوفِ، وَالن�هْيِ عَنِ الْمُنْكَرِ، وَالص� ۷- قالَ رَسولُ اللهّ ِ صلي الله عليه و الٓه: وَالْجِهَادُ مِنْهَا عَلَى ا�رْبَعِ شُعَبٍ: عَلَى اْ��
رسول اکرم صلي الله علیه و آله فرمودند: جهاد بر چهار قسم است: 1 ـ امر به معروف 2 ـ نهی از منکر 3 ـ راستی در هنگامه شکیبائی 4 ـ دوری از گناهکار. 

غـيرت مـؤمـن
۸- عَن أبى عَبْدِاللهّ عليه الس��م: حَسْبُ الْمؤْمِنِ غَيْراً اذِٕا رَاىٔ مُنْكَراً اَنْ يَعْلَمَ اللهّ ُ مِنْ نيِ�ـتِهِ ا�نـ�هُ لَهُ كارِهٌ. 

امام صادق علیه السلام فرمودند: در غیرتمندبودن مؤمن همین بس که هرگاه کار زشت و ناپسندی مشاهده کرد خدای متعال از نیّتش در مورد ناخوش 
داشتن آن منکر آگاه باشد. 

ايـن چـنين بـاش
نْکَرِ ناهِیاً وَلمَِنْ قَطَعَکَ واصِلًا وَلمَِنْ حَرمَکَ مُعْطِیاً.  ُـ 9- عَنْ أمَیرِالمُؤْمِنین علیه السلام: کُنْ باِلمَْعْرُوفِ آمِراً وَ عَنِ الم

علی علیه السلام فرمودند: به کار نیک امر کن و از منکر )کار زشت( بازدار، و با کسی کـه از تو بریـده پیـوند کن، و به کسی که تو را محروم کرده عطا کن. 
سفارش حضرت امير عليه السلام

10- قَالَ أمَیرُالمُؤْمِنین علیه السلام: اوُصـیکَ بتَِقْـوَی الّله ِ... وَ الأمرِ باِلمَْعرُوفِ وَ النَّْهیِ عَنِ المُنکَرِ. 
علی علیه السلام در وصیّت به فرزند بزرگوارشان امام حسن علیه السلامفرمودند: تـو را بـه تقــوای الهی... وامر به معروف و نهی از منکر سفارش می کنم.

 
امور فرهنگی ودینی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان رضوی

آب معرفی شدند تا در حوزه فرهنگ  سازی مصرف آب در سطح مدرسه و روستای خود اقدامات لازم را انجام دهند.

آموزش بیش از 30 هزار دانش آموز روستایی در راستای 
مدیریت مصرف آب

خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  اداره  رئیس 
رضوی گفت: در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب شرب، تاکنون 
بیش از 30 هزار دانش آموز در مدارس روستایی استان، تحت عناوین 

مختلف آموزش های لازم را فرا گرفته اند.
موسوی در این باره گفت: با کمک جمعی از کارشناسان شرکت آب و 
فاضلاب روستایی استان و همکاری آموزش و پرورش، توانستیم طی 
سالجاری بیش از 30 هزار دانش آموز را با راهکارهای صرفه جویی و 

مدیریت مصرف آب آشنا کنیم.
وی، با اشاره به کاهش قابل توجه مصرف 
انجام  با  استان  روستاهای  در  شرب  آب 
برنامه های فرهنگ سازی گفت: برنامه های 
آب  بهینه  مصرف  راستای  در  شده  انجام 
از  باشد،  داشته  مناسبی  بازخورد  بایستی 
همین رو 2 روستا به عنوان پایلوت برای 
مورد  و  انتخاب  فرهنگ سازی  برنامه های 

ارزیابی قرار گرفت که در تحقیقات انجام
این روستاها  قابل قبولی در میزان مصرف آب در  شده شاهد کاهش 

بودیم.
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تقدیر فرماندار زاوه از مدیرعامل آبفار خراسان رضوی
فرماندار شهرستان زاوه با اهدای تقدیرنامه ای به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، از تلاش‌های وی 

در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در این شهرستان قدردانی کرد.
مهدی محمودی در متن تقدیرنامه خود آورده است:

تقدیر فرماندار گناباد از معاون بهره برداری آبفار خراسان رضوی
با اهدای تقدیرنامه‌ای به معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، از تلاش‌ها و  فرماندار گناباد 

پیگیری‌های وی در راستای آبرسانی به روستاییان این شهرستان قدردانی کرد.
محمدعلی نبی‌پور در متن تقدیرنامه خود آورده است:

“ جناب آقای مهندس محمد دانشگر
مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی

هم‌اندیشی، هم‌فکری و تعامل بین نهادهای دولتی، به یافتن راهبردها 
صرفه  فرهنگ  نمودن  نهادینه  و  ایجاد  برای  لازم  کارهای  و  ساز  و 
فعالیت‌های  و  نظر  حسن  از  بدینوسیله  می‌نماید.  شایانی  کمک  جویی 
آب”  واژه،  نخستین  “جشنواره  برگزاری  در  شما  گرانقدر  و  ارزشمند 
صمیمانه سپاسگزاری و تقدیر می‌گردد و با کمال احترام و تشکر، این 
این  برگزاری  امیدوارم  بزرگوارتان می‌گردد.  تقدیم محضر  لوح سپاس، 
جشنواره سرآغاز فصل نوینی در عرصه‌ی مصرف صحیح و بهینه بوده 
و ضمن استمرار، موجب تقویت و تضمین منابع گرانقدر زیربنایی گردد 
ایران  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  عالیه  اهداف  به  نیل  در  بتوان  تا 

سربلند و سرافراز باشیم.”

“جناب آقای مهندس قائمی
معاونت محترم بهره‌برداری شرکت

 آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی
از آنجائی که  نسل حاضر و نسل‌های آینده مرهون تلاش بی دریغ 
با همت خویش موجب رشد  که  بود  خدمتگزاران غیوری خواهند 
ارزنده  از تلاش‌های  بدینوسیله  اند ‌لذا  و شکوفائی جامعه گردیده 
موجب  که  عزیز  روستائیان  شرب  آب  تأمین  حوزه  در  جنابعالی 
گردیده  استان  روستائی  فاضلاب  و  آب  شرکت  برنامه‌های  تحقق 
تقدیر و تشکر می‌نمایم. امید است در سایه رهنمودهای مقام معظم 
از برخورداری  امید در حمایت  برنامه‌های دولت تدبیر و  رهبری و 
آحاد جامعه از آب شرب سالم و بهداشتی همواره موفق و سربلند 

باشید.”

دیدار مدیرعامل شرکت آبفار خراسان رضوی با خانواده شهید عینی
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان رضوی و تعدادی از مدیران این شرکت، با حضور در 

منزل شهید عینی، با خانواده این شهید گرانقدر 8 سال دفاع مقدس دیدار و از ایثارگری آن‌ها قدردانی کرد.
مهندس دانشگر در این دیدار که به مناسبت ایام ا.. دهه مبارک فجر انجام می شد، با یادآوری حماسه های 
شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و 8 سال دفاع مقدس، پیشرفت، اقتدار و امنیت موجود در کشور را مرهون 

دلاورمردی‌های شهیدان دانست.
وی، دیدار با خانواده‌های شهدا را مایه مباهات خود دانست و بر لزوم ادامه راه این عزیزان تأکید کرد.

گفتنی است شهید نایب‌علی عینی، از شهدای گرانقدر دفاع مقدس است که در منطقه عمومی شلمچه)پاسگاه 
زید(، در سال 65 بر اثر اصابت ترکش خمپاره، به شهادت رسید.

وی پدر علی‌مرتضی عینی، از همکاران شاغل در امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان چناران است.

•  همکار گرامی جناب آقای  جواد رزمجو مقدم همکار ستاد استان تولد فرزند عزیزتان 

محمد سپهر را تبریک می گوییم.

• همکار گرامی جناب آقای مهدی مفید همکار امور آبفار نیشابور  تولد فرزند عزیزتان 

بهراد را تبریک می گوییم .

عزیزتان فرزند  تولد  استان  ستاد  همکار  جعفری  مجید  آقای  جناب  گرامی  همکار   •

مهدیار را تبریک می گوییم .

• همکار گرامی جنا آقای داوود بیات ترک همکار امور آبفار نیشابور تولد فرزند عزیزتان

یزدان را تبریک می گوییم .

جهت  به  عزیزمان  همکاران  با  را  خود  همدردی  ابراز  و  تسلیت  مراتب  بدینوسیله 
مصیبت وارده اعلام می داریم :

آقای میثم نادری همکار امور آبفار طرقبه شاندیز به جهت درگذشت بردار گرامیشان .
سرکار خانم فرهنگیان همکار ستاد استان به جهت درگذشت پدر گرامیشان .

آبفار خراسان رضوی در آئینه رسانه ها
اقدامات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی طی بهمن ماه در رسانه‌ها بازتاب داشته که در ذیل 

به برخی از آنها اشاره می‌شود:
* نصب دستگاه آب شیرین کن در روستای قراچه کوهسرخ. خراسان/ 4 بهمن
* سهم 85 درصدی چاه ها در تأمین آب روستاهای استان. خراسان/ 5 بهمن

* * نصب و راه اندازی دستگاه آب شیرین کن در روستای قراچه کوهسرخ. قدس / 5 بهمن
* 80 پروژه آبرسانی در دهه فجر افتتاح می شود. خراسان / 6 بهمن
* مخزن آب روستای علی آباد قوچان تعمیر شد. خراسان / 9 بهمن

* بارندگی در استان 22 درصد کاهش داشته است. خراسان و شهرآرا / 25 بهمن
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با حضور وزیر اطلاعات، 31  پروژه آبرسانی روستایی خراسان رضوی به بهره برداری رسید
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                         حیات     
                   خبرنامه اطلاع رسانی 

شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی
              مدیر مسئول : محمد دانشگر

              سردبیر : سید رضا موسوی
              دبیر اجرایی : مرتضی عطایی

              صفحه آرا : محمد رحیمی
 

و  منش  محمدتفکری  و  بیان  محمدجوادخوش  آقایان   : از  باتشکر 
این شماره  انتشار  در  را  ما  که  عزیزانی  دیگر  و  قاسمی  زهرا  خانم 

یاری کردند . 

در مراسمی با حضور وزیر اطلاعات و استاندار خراسان رضوی، 31 طرح آبرسانی به روستاهای خراسان رضوی مورد افتتاح و بهره برداری 
قرار گرفت.

با حضور وزیر اطلاعات و استاندار خراسان رضوی، به طور همزمان 31 پروژه آبرسانی روستایی استان با اعتبار 257 میلیارد ریال از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی در این مراسم گفت: دولت تدبیر و امید با وجود همه دشواریها، تنگناها و محدودیتها در 
مسیر خدمت به مردم به ویژه محرومان نه تنها دچار تزلزل نشده بلکه استوار و محکم گام بر می دارد.

وی ادامه داد: خدمتگزاران مردم در دولت یازدهم چه در همه سطوح با مدیریت جهادی برای خدمت تمام همت خود را بکار بسته اند و 
امروز شاهد به بار نشستن مجاهدتهای آنان در عرصه اقتصادی با بهره برداری از این طرح‌ها هستیم.

وزیر اطلاعات گفت: دولت تدبیر و امید در شرایط بسیار سختی اداره کشور را بر عهده گرفت و در این وضعیت با تدبیر، عقلانیت و امید 
بدور از هر گونه هیاهو و جنجال و حتی بدون تبلیغات با آرامش شروع به راه اندازی امور و گردش چرخ اقتصاد کشور کرد. امسال دهه 

فجر شاهد این تحول و نتایج پربرکت آن هستیم.
وی افزود: خدمت کردن در چنین شرایط سخت و دشواری که دولت یازدهم با آن دست به گریبان بوده کار آسانی نبود بلکه بسیار سخت 

اما پرارزش است.
حجت الاسلام علوی همچنین با تقدیر از تلاش‌هایی که منجر به شتاب روند توسعه استان خراسان رضوی و انجام پروژه های متعدد طی 

این مدت شده ادامه داد: افتخار ما خدمت به مردمی است که استحقاق خدمت و تلاش را دارند.
وزیر اطلاعات افزود: خداوند متعال در قران کریم می‌فرماید وقتی به بندگان خود نعمت می دهم دوست دارم آنان را در حال استفاده 
از این نعمت ببینم. از این رو خداوند کسانی را که زمینه استفاده بندگان از نعمت را فراهم می کنند دوست دارد و آنان را که موجبات 

محرومیت مردم از این منابع می شوند نکوهش می کند.
استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: تا پایان فعالیت دولت یازدهم بر اساس وعده ای که به مردم داده ایم افزون بر 90 هزار 

میلیارد ریال پروژه اقتصادی در این استان بهره برداری می شود.
وی افزود: علاوه بر این 500 پروژه نیمه تمام برجای مانده از سالهای گذشته که هم اکنون در دست انجام است به ثمر می نشیند.

استاندار خراسان رضوی ادامه داد: بر اساس آموزه های امام راحل و انقلاب مبنی بر آنکه 'ما می توانیم' به فعلی که برگرفته از ارزش های 
انقلاب اسلامی است عمل می کنیم و امروز این آموزه همچنان بر دست و زبان همه مسئولان ساری و جاری است.

رشیدیان گفت: همزمان با ایام الله دهه فجر امسال 17 هزار میلیارد ریال پروژه در حوزه های مختلف این استان بهره برداری می شود که 
خود بیانگر آمار عملکردی قابل توجه و موفقیتهای مسئولان در خراسان رضوی است.

وی در ادامه، از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی به مردم شریف روستاهای استان قدردانی کردند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی نیز با تبریک ایام ا.. دهه مبارک فجر گفت: در این ایام خجسته و با حضور وزیر 
محترم اطلاعات و استاندار خراسان رضوی، تعداد 31 پروژه آبرسانی روستایی در سطح شهرستان‌های استان به بهره‌برداری رسید و بیش 

از 56 هزار نفر در 80  روستای استان، از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند شدند.
مهندس دانشگر ادامه داد: براي انجام این پروژه‌ها در مجموع، بیش از 136 يكلومتر عملیات لوله‌گذاری خط انتقال و 152 يكلومتر شبكه 

توزيع اجرا شده، 11 باب مخزن ذخيره با حجم 9220 مترمكعب احداث گردیده و 11 حلقه چاه مورد حفر و تجهیز  قرار گرفته است. 
وی تصریح کرد: در حال حاضر افزون بر كي ميليون و 550 هزار نفر در قالب بیش از 570 هزار مشترك در 2 هزار و 445 روستا که 92 

درصد جمعیت روستایی استان را شامل می‌شود، از خدمات این شرکت بهره‌مند هستند.
دانشگر به پروژه‌های اقتصاد مقاومتی این شرکت اشاره کرد و افزود: در راستای مصوبه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی وزارت نیرو برای 
شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی مبنی بر اجرای مجتمع‌های آبرسانی روستایی از منابع صندوق توسعه ملی، عملیات اجرایی 43 مجتمع 

آبرسانی اولویتدار با 724 روستا و بیش از 526 هزار نفر جمعیت تحت پوشش، در استان در حال اجراست.
وی ابراز داشت: با بهره‌گیری از این اعتبارات که برای اولین بار در دولت یازدهم به مجتمع‌های آبرسانی روستایی تخصیص داده شده، ضمن

اتمام و تکمیل عملیات اجرایی 13 مجتمع آبرسانی روستایی تا خرداد ماه سال آینده، حدود 180 هزار نفر در 219 روستای استان از 
نعمت آب شرب سالم و بهداشتی با بهترین استاندارد کمی و کیفی برخوردار می شوند و مجموع این اقدامات منجر به افزایش شاخص 

برخورداری روستاهای خراسان رضوی از این نعمت الهی به میزان حدود 3 درصد خواهد گردید. 
وی در ادامه به اقدامات دولت تدبیر و امید در راستای تأمین آب شرب مردم روستاهای خراسان رضوی اشاره کرد و بیان داشت: از ابتدای 
دولت تدبیر و امید تاکنون بیش از 214 میلیارد تومان در بخش آب شرب روستایی خراسان رضوی هزینه شده است که از نتایج آن 

می‌توان به افزایش 4.1 درصدی شاخص برخورداری روستاهای استان از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی اشاره کرد.
دانشگر، اتمام و تکمیل عملیات اجرایی در 15 مجتمع آبرسانی مشتمل بر تعداد 226 روستا با جمعیت 151 هزار نفر، افزایش 11 درصدی 
پیشرفت فیزیکی در سایر پروژه‌های نیمه تمام، افزوده شدن تعداد 233 روستا با بیش از 200 هزار نفر به روستاهای برخوردار از نعمت 
آب شرب، افزایش 148 روستا به روستاهای تحت پوشش با نزدیک به 90 هزار نفر جمعیت و کاهش آبرسانی سیار به روستاها از 1000 

روستا به 485 روستا را از دیگر نتایج اقدامات انجام شده در دولت تدبیر و امید برشمرد.
مورد  بطور همزمان  استان،  روستایی در سطح شهرستان های  و  گازرسانی شهری  و  مراسم، چندین طرح مخابراتی  این  در  همچنین 

بهره‌برداری قرار گرفت.



افتتاح همزمان پروژه آبرسانی به 4 روستای 
شهرستان فیروزه

حضور  با  مراسمی  در  و  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه  ایام  با  همزمان 
فرماندار و مسئولین فیروزه، پروژه تعویض و نوسازی شبکه‌های توزیع 

آب شرب 4 روستای این شهرستان به بهره‌برداری رسید.
سرپرست امور آبفار فیروزه در این مراسم گفت: این پروژه ها با توجه 
به فرسودگی و هدررفت آب شرب در شبکه های توزیع و به منظور 
با  شرب  آب  تحویل  و  هزینه‌ها  در  جویی  صرفه  و  بهره‌وری  افزایش 

کیفیت به روستاییان اجرا شده است.
محمدامین صارمی افزود: در این پروژه، انشعابات و شبکه‌های توزیع 
گرماب  و  شمس‌آباد  ینگه‌قلعه،  حصارکوشک،  روستای   4 شرب  آب 

مورد نوسازی و تعویض قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: بهره‌برداری از این طرح، بیش از600 خانوار روستایی 

شهرستان فیروزه را از مزایای آن بهره‌مند ساخته است.
فرماندار فیروزه نیز با قدردانی از تلاش‌ها و زحمات انجام پذیرفته در 
اجرای طرح‌های آبرسانی  روستایی این شهرستان افزود: خشکسالیهای 
اخیر و کاهش بارندگی‌ها موجب افت سطح آبهای زیرزمینی گردیده 
از پیش  را بیش  لزوم صرفه‌جویی و مدیرت مصرف آب  امر،  این  که 

نمایان می‌سازد.

برای اولین بار در خراسان رضوی انجام شد؛
افتتاح سیستم پایش و راهبری مجتمع‌های آبرسانی روستایی

 در شهرستان تایباد
به مناسبت دهه فجر با حضور فرماندار و مسئولین ادارات شهرستان تایباد، پروژه 
سیستم پایش و راهبری مجتمع آبرسانی روستایی محسن آباد در این شهرستان 

افتتاح شد.
سرپرست امور آبفار تایباد در آئین افتتاح این پروژه گفت: روستاهای تحت پوشش 
این سیستم 13 روستا، گمرک دوغارون و پاسگاه مرزی 17 شهریور با بیش از 15 

هزار نفر جمعیت است.
هادی نمازی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر 2000 میلیون ریال از منابع صندوق 

توسعه ملی به سرانجام رسیده است.
وی اظهار داشت: این سیستم برای اولین بار در استان و در حوزه آب و فاضلاب 
به  می‌توان  آن  ویژگی‌های  از  و  است  شده  راه‌اندازی  تایباد  شهرستان  روستایی 
سهولت و کنترل دقیق و ارزیابی فنی از لحاظ کلر و ارتفاع آب موجود در مخازن و... 

اشاره کرد که با استفاده از سیستم وب به صورت آنلاین مدیریت می شود.
فرماندار تایباد نیز گفت: استفاده از سیستم‌های به روز در حوزه آب جای خوشحالی 
این  از  شهرستان  این  تایباد،  آبفار  مدیریت  پیگیری‌های  و  خدا  لطف  با  که  دارد 
سیستم برخوردار شد که در هر لحظه می‌توان از طریق وب پیگیری کرد که کدام 
روستا با کمبود آب روبرو و یا مخزن آن خالی از آب است و دولت در تلاش برای 

فراهم کردن خدمات بروز و رفاهی و بهداشتی در روستاها می باشد.
راد  شرافتی  حسین 
با بیان اینکه داشتن 
آب شرب سالم یکی 
از مهمترین نیازهای 
از  است،  روستاییان 
آبفار  امور  اقدامات 
در  تایباد  شهرستان 
روستاییان  سقائیت 
مرزی  خطه  این 

تقدیر و تشکر کرد.

فاز سوم پروژه مجتمع آبرسانی 14 روستایی شهید لگزیان نیشابور 
به بهره برداری رسید

در آئینی با حضور فرماندار و دیگر مسئولین نیشابور، فاز سوم مجتمع آبرسانی 
قرار  برداری  بهره  و  افتتاح  مورد  شهرستان  این  لگزیان  شهید  روستایی   14

گرفت.
پروژه،  این  فاز سوم  اجرای  با  گفت:  مراسم  این  در  نیشابور  آبفار  امور  مدیر 
مردم 4 روستای شهرستان نیشابور از مزایای آب شرب سالم و بهداشتی بهره 

مند شده اند.
خوش‌بالا  روستای  پروژه،  از  مرحله  این  در  داشت:  اظهار  ذوالجناحی  فرهاد 
تحت پوشش امور آبفار نیشابور قرار گرفته وشبکه توزیع آب شرب روستاهای 

اسلام آباد لگزی، طرب آباد و عین‌آباد نیز اصلاح شده است.
گذاری،  لوله  عملیات  کیلومتر   18 اجرای  چاه،  حلقه  دو  تجهیز  و  حفر  وی 
باب  یک  ساخت  مترمکعب،   700 ظرفیت  با  ذخیره  مخزن  باب  دو  احداث 
ایستگاه پمپاژ و 16 مورد حوضچه شیرآلات و نصب 3 دستگاه کلریناتور را از 

اقدامات انجام شده در این پروژه ذکر کرد.
به گفته ذوالجناحی برای انجام این پروژه حدود 15 میلیارد ریال هزینه شده 

است.
گفتنی است مجتمع آبرسانی شهید لگزیان، 14 روستا را در شهرستان نیشابور 
تحت پوشش دارد که تاکنون با انجام سه فاز از این پروژه، مردم 11 روستا از 

مزایای آن برخوردار شده‌اند.

افتتاح پروژه مجتمع آبرسانی روستایی نصرت آباد
  شهرستان درگز

در مراسمی با حضور مسئولین ادارات درگز، پروژه مجتمع آبرسانی نصرت 
آباد )چقر – شورکال( این شهرستان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.
سرپرست امور آبفار درگز در آئین افتتاح این پروژه، با تبریک ایام  الله دهه 
مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: در حالی که در ابتدای انقلاب 
تنها 8 درصد مردم روستاهای شهرستان از نعمت آب شرب بهره‌مند بودند 
که آن نیز عمدتا به صورت شیرهای پیش‌بینی شده و تجمعی در ابتدای 
با  روستایی شهرستان  در حال حاضر 92 درصد جمعیت  ولی  بود؛  روستا 
جمعیتی افزون بر 28000 نفر از نعمت آب شرب لوله‌کشی سالم و بهداشتی 

برخوردارند.
علیرضا غلامی افزود: پروژه آبرسانی به روستاهای چقر و شورکال با اعتباری 
بتنی  باب مخزن  انجام گرفته که احداث یک  ریال  بر 5500 میلیون  بالغ 
150 مترمکعبی، لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع به طول 9 کیلومتر، 
ساخت 9 باب حوضچه، اصلاح 190 مورد انشعابات و حصارکشی یک باب 

مخزن به طول 96 متر از اقدامات انجام شده در این پروژه است.
داشت:  اظهار  وی 
پروژه  این  انجام  با 
نفر   900 از  بیش 
چقر  روستاهای  در 
و شورکال، از نعمت 
و  سالم  شرب  آب 
برخوردار  بهداشتی 

شده‌اند.

بهره برداری از یک پروژه آبرسانی روستایی در شهرستان بجستان

بهره برداری از طرح آبرسانی به بیش از 600 نفر در روستای سرداب 
شهرستان تایباد

امور شهرستان‌های  هماهنگی  مسئول  با حضور  و  فجر  مبارک  دهه  ایام  مناسبت  به 
این  مسئولین  و  تایباد  فرماندار  رضوی،  خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت 
این شهرستان  مرکزی  بخش  در  واقع  روستای سرداب  به  آبرسانی  پروژه  شهرستان، 

افتتاح شد.

طی آئینی با حضور فرماندار، امام جمعه و مسئولین اجرایی شهرستان بجستان، پروژه آبرسانی شهید بستار 
این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

هزینه اجرای این پروژه را که از اعتبارات ملی به بهره برداری رسیده، 1400 میلیون 
احداث مخزن 200  آبرسانی، عملیات  این طرح  اجرای  برای  افزود:  و  ریال ذکر کرد 

مترمکعبی بتنی و ساخت دو باب حوضچه شیرآلات انجام شده است.
فرماندار شهرستان تایباد نیز با قدردانی از خدمات مجموعه آب و فاضلاب روستایی به 

روستاییان، گفت: دولت توجه ویژه ای به آبادانی و توسعه روستاها دارد.
حسن شرافتی در ادامه خواستار توجه بیش از پیش مردم به استفاده بهینه از آب، این 

نعمت بی‌بدیل الهی شد.

امور  سرپرست 
آبفار تایباد در آئین 
پروژه  این  افتتاحیه 
طرح  این  گفت: 
آب  تامین  جهت 
کشی  لوله  شرب 
بهداشتی  و  سالم 
 600 از  بیش  برای 
روستای  در  نفر 
شده  انجام  سرداب 
نمازی هادی  است. 

                            افتتاح پروژه تأمین آب شرب بیش از 4500 نفر در یک روستای شهرستان سرخس

در آئینی با حضور فرماندار و جمعي از مسئولين ادارات و نهادهاي شهرستان 
سرخس و مردم روستای تپه‌میر احمد، پروژه آبرسانی به این روستا افتتاح شد.

سرپرست امور آبفار سرخس، گفت: بهره برداری از این طرح آبرسانی، بیش از 
4500 نفر در روستای تپه میراحمد را از نعمت آب شرب لوله کشی سالم و 

بهداشتی برخوردار ساخته است.
حمید صادقی، اجرای 3 کیلومتر خط انتقال، تعویض 12 کیلومتر شبکه توزیع 
آب شرب، اجرای دو باب مخزن ذخیره 500 و 350 مترکعبی بتنی و احداث 

یک باب ایستگاه پمپاژ دور متغییر را از اقدامات اجرایی این پروژه ذکر کرد.
هزینه  ریال  میلیون  آبرسانی، 9420  این طرح  انجام  برای  گفته صادقی،  به 

شده است.

با حضور نماینده مجلس و معاون استاندار خراسان رضوی؛

پروژه آبرسانی روستایی سلطان آباد شهرستان تربت 
حیدریه افتتاح شد

نماینده  حضور  با  که  سلطان‌آباد  روستایی  آبرسانی  پروژه  افتتاح  با 
مردم شهرستان‌های تربت حیدریه ، مه ولات و زاوه در مجلس شورای 
اسلامی، معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری خراسان 
رضوی و معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان 
از  تربت‌حیدریه  در  روستایی  نفر   2000 از  بیش  شد،  انجام  رضوی 

نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
رضوی، مدیر امور آبفار تربت‌حیدریه در مراسم افتتاح این پروژه، انجام 
انتقال، حفر و تجهیز یک حلقه  4 کیلومتر عملیات لوله‌گذاری خط 
چاه و اجرای 900 متر حصارکشی تأسیسات را از جمله اقدامات انجام 

شده در این پروژه برشمرد.
جواهریان،  ابراهیم 
احداث 6 باب حوضچه 
شیرآلات و اجرای یک 
کیلو   50 برق  پست 
 700 طول  به  وات 
متر را از دیگر اقدامات 
این  در  شده  انجام 

پروژه ذکر کرد.

سرپرست امور آبفار بجستان در اين مراسم گفت: برای اجرای 
روستای  مردم  شرب  آب  که  بستار  شهید  آبرسانی  پروژه 
ميليون  کند، 7000  می  تأمین  را  شهرستان  این  منصوری 

ريال هزینه شده است.
اجراي  چاه،  حلقه  كي  تجهيز  و  حفر  اکبرنیا،  محمدرضا 
انتقال،  اجراي 6 کیلومتر خط  برق،  توزيع  800 متر شبكه 
احداث 13 باب حوضچه شيرآلات، 110 متر حصاركشي و 
محوطه‌سازي و نصب 2 باب اتاقك پيش ساخته را از اقدامات 

اجرايي اين پروژه برشمرد.

وی افزود: برای انجام این پروژه که آب شرب بیش از 2000 نفر را 
تأمین می کند، 8000 میلیون ریال هزینه شد است.
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افتتاح پروژه تأمین آب شرب مردم 3 روستای 
شهرستان داورزن

و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  ایام  گرامیداشت  با  همزمان 
و  چاه  داورزن، طرح حفر  مسئولین  و  فرماندار  با حضور 
این  مزینان  روستایی  سه  آبرسانی  مجتمع  انتقال  خط 

شهرستان به بهره برداری رسید.
مدیر امور آبفار داورزن گفت: این پروژه با تمام کمبودها، 
مشکلات زیرساختی و تامین اعتبار، در سال اقدام و عمل 
در  تا  کردند  تلاش  آبفار  مجموعه  تمام  و  شد  اجرایی 

کوتاهترین زمان و با دقت به سرانجام برسد.
این  اجرای  راستای  در  داد:  ادامه  محمدرضا حقانی‌نسب 
متر   4900 و  شده  تجهیز  و  حفر  چاه  حلقه  یک  پروژه 
به  آبرسانی  برای  انتقال  خط  لوله‌گذاری  عملیات  نیز 

روستاهای غنی‌آباد و کلاته‌مزینان اجرا شده است.
به گفته وی، برای اجرای این پروژه که کمبود آب شرب 
مردم روستاهای مزینان، غنی آباد و کلاته مزینان بخش 
بر 4000  بالغ  کرده،   رفع  را  داورزن  مرکزی شهرستان 

میلیون ریال هزینه شده است.

بهره برداری همزمان از سه طرح آبرسانی روستایی 
در شهرستان کلات

در آئینی با حضور فرماندار و مسئولین ادارات کلات سه طرح 
آبرسانی روستایی در این شهرستان مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.
در این مراسم سه پروژه آبرسانی روستایی سینی‌نو، سنگدیوار و 

کرناوه به طور همزمان به بهره برداری رسید.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی کلات، مشخصات این پروژه 
باب حوضچه  دو  احداث  ذخیره،  مخزن  باب  یک  احداث  را  ها 
شیرآلات و اجرای 4500 متر عملیات لوله گذاری و حصارکشی 

تأسیسات ذکر کرد.
وحید ایمانی افزود: برای اجرای این پروژه ها که آب شرب حدود 
700 نفر را در روستاهای سینی‌نو، سنگدیوار و کرناوه شهرستان 

کلات تأمین می‌کند، 2000 میلیون ریال هزینه شده است.

از پروژه آبرسانی به 7 روستای  شهرستان خواف بهره‌برداری شد
با افتتاح پروژه آبرسانی به 7 روستای بخش مرکزی 
شهرستان خواف، مردم این روستاها از نعمت آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
سرپرست امور آبفار خواف در آئین بهره‌برداری از 
از وضعیت آب شرب  ارائه گزارشی  به  پروژه،  این 
خدمت  از  و  پرداخت  شهرستان  این  روستایی 
رسانی به بیش از 30 هزار نفر در قالب بالغ بر 12 

هزار مشترک در این شهرستان خبر داد.
مهدی عبدیان اظهار داشت: برای بهره برداری از 
این پروژه، 12.5 کیلومتر عملیات لوله گذاری خط 
انتقال انجام شده و یک باب مخزن با ظرفیت 200 

مترمکعب نیز احداث شده است.
وی، ساخت و تجهیز 2 باب ایستگاه پمپاژ و بهسازی یک دهنه چشمه را از دیگر مشخصات این پروژه ذکر کرد 

که با هزینه 5700 میلیون ریال، به انجام رسیده است.
به گفته عبدیان، افتتاح این پروژه، مردم 7 روستای خواجه، وراب، گرازی، باغچه، چشمه مزار، پشت ساباد و 

هرشی با بیش از 1600 نفر جمعیت را از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند ساخته است.

بهره برداری از طرح تامین آب شرب سالم برای مردم  17 روستای شهرستان گناباد
در آئینی با حضور معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، فرماندار، امامان جمعه 
گناباد و کاخک و مسئولین ادارات شهرستان گناباد، طرح تأمین آب شرب سالم برای مردم  17 روستای تحت 

پوشش مجتمع آبرسانی شهید کامیاب این شهرستان افتتاح شد.
معاون بهره‌برداری آبفار استان در این مراسم، افزایش 4،1 درصدی شاخص برخورداری روستاییان از آب شرب 
افزایش 11 درصدی پیشرفت فیزیکی  سالم و بهداشتی، تکمیل 30 درصد مجتمع‌های آبرسانی نیمه تمام، 
طرح‌های نیمه تمام و افزوده شدن 23 روستا با بیش از 200 هزار نفر جمعیت به روستاهای برخوردار از نعمت 
استان  روستایی  آب شرب  بخش  در  امید  و  تدبیر  دولت  مهمترین دستاوردهای  از  را  بهداشتی  و  آب شرب 

برشمرد.
نوراله قائمی، برخورداری مجتمع‌های آبرسانی روستایی خراسان رضوی از صندوق توسعه ملی برای نخستین 
بار را از دیگر دستاوردهای دولت ذکر کرد و گفت: از ابتدای دولت یازدهم به ترتیب معادل 8 و 17،5 درصد 
مجموع عملکرد ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، عملیات لوله گذاری شبکه توزیع و خط انتقال آب و همچنین 

ساخت مخازن ذخیره آب شرب روستایی در استان انجام شده است.

مدیر امور آبفار گناباد با تشکر از سعه صدر و صبوری اهالی روستاهای تحت پوشش مجتمع شهید کامیاب، 
افزود: به یاری خدا با بهره‌برداری از این تاسیسات دیگر شاهد کمبود آب در پیک مصرف در این منطقه نباشیم.

فرماندار گناباد نیز در این مراسم گفت: دولت یازدهم با تدبیر در عمل و اقدامات شاخص از جمله رسیدگی به 
مناطق محروم و روستایی دستاوردهای خوبی را از خود به یادگار گذاشته که از مصادیق بارز آن می توان به 

اصلاح و بازسازی شبکه آبرسانی این مناطق اشاره کرد.

استان  روستایی  جمعیت  درصد   92 افزود:  وی 
شرکت  خدمات  پوشش  تحت  رضوی  خراسان 
آب و فاضلاب روستایی قرار دارند و این استان با 
2445 روستای تحت پوشش و 569 هزار و 928 
فاضلاب  و  آب  مشترکان  نخست  رتبه  مشترک 
روستایی را در کشور به خود اختصاص داده است.
مجتمع  نیز  گناباد  شهرستان  آبفار  امور  مدیر 
بزرگترین  جزء  را  کامیاب  شهید  آبرسانی 
بر  استان  سطح  روستایی  آبرسانی  مجتمع‌های 
شمرد و افزود: این مجتمع 17 روستا با جمعیتی 

افزون بر 3331 نفر را تحت پوشش دارد.
محمدرضا ابراهیمی خاطر نشان کرد: جهت تکمیل پروژه مجتمع آبرسانی شهید کامیاب، 6.5 کیلومتر توسعه 
خط انتقال، 10 کیلومتر اصلاح و بازسازی شبکه توزیع، 2 باب مخزن ، 10 باب حوضچه شیرآلات، 3 عدد 
موتور خانه، 350 فقره اصلاح انشعاب، 3.5 کیلومتر اجرای شبکه برق و 180 متر حصارکشی مخازن با اعتباری 

بالغ بر 11 میلیارد ريال اجرا شده است.

بهره برداری از 2 طرح آبرسانی روستایی در شهرستان باخرز
بهره  با  و  فجر  مبارک  دهه  الله  ایام  گرامیداشت  با  همزمان 
بیش  استجرود،  و  بایی  روستاهای  به  آبرسانی  از طرح  برداری 
و  بهداشتی  نعمت آب شرب  از  روستاها  این  در  نفر  از 1100 

سالم برخوردار شدند.
این طرح های آبرسانی در آئینی با حضور فرماندار و مسئولین 
قرار  بهره‌برداری  و  افتتاح  مورد  همزمان  طور  به  باخرز  ادارات 
گرفت . سرپرست امور آبفار باخرز در این مراسم، میزان اعتبار 
صرف شده برای این دو پروژه را 7500 میلیون ریال اعلام کرد 

که از اعتبارات توسعه ملی هزینه شده است.
مجید بخشی، مشخصات این پروژه‌ها را احداث یک باب مخزن

ذخیره بتنی، احداث 37 باب حوضچه شیرآلات و اجرای 7  کیلومتر عملیات لوله گذاری و حصارکشی تأسیسات ذکر کرد.

افتتاح طرح آبرسانی به 5 روستای شهرستان فریمان
طی آئینی با حضور مسئولین شهرستان فریمان، پروژه آبرسانی به 
5 روستای بخش مرکزی این شهرستان مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.
از  بهره مندی بیش  از  این مراسم  آبفار فریمان در  امور  سرپرست 
امور  این  خدمات  از  شهرستان  این  روستای   90 در  نفر  هزار   32
را  نفر  بر 1600  افزون  پروژه،  این  افتتاح  اظهار داشت:  و  خبر داد 
در 5 روستای بخش مرکزی فریمان از نعمت آب آشامیدنی سالم 

برخوردار می سازد.
احمد صبوری، اجرای 16 کیلومتر لوله گذاری خط انتقال و شبکه 

توزیع، حفر و تجهیز 2 حلقه چاه، احداث 4 باب مخزن 
ذخیره با ظرفیت 550 مترمکعب و نصب 2 لینک بیسیم را از اقدامات اجرا شده در این پروژه برشمرد.

وی افزود: همچنین در این طرح 2000 متر شبکه برق اجراشده، 4 مورد حصارکشی تأسیسات با متراژ 200 متر انجام گرفته 
و 44 باب حوضچه شیرآلات ساخته شده است.

سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی فریمان تصریح کرد: برای انجام این پروژه که بیش از 1600 نفر را در 5 روستای کلاته 
عظیم، کلاته خونی، بره خور، چشمه جلال و رخنه گل واقع در بخش مرکزی این شهرستان از نعمت آب آشامیدنی لوله کشی 

سالم برخوردار ساخته، 14600 میلیون ریال از اعتبارات صندوق توسعه ملی هزینه شده است.
گفتنی است این پروژه، فاز 5 مجتمع آبرسانی 22 روستایی التاتو بوده که پیش از این مردم 17 روستای تحت پوشش این 

مجتمع از مزایای آن برخوردار شده بودند.

بهره برداری از پروژه آبرسانی روستایی خیرآباد شهرستان خواف آغاز شد
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی خواف گفت: با بهره برداری از پروژه آبرسانی به روستای خیرآباد، بیش از  1100 نفر 

از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
مهدی عبدیان اظهار داشت: در راستای بهره برداری از این پروژه، 10 کیلومتر عملیات لوله‌گذاری انجام شده و یک باب مخزن 

ذخیره با ظرفیت 50 مترمکعب احداث شده است.
وی، احداث و تجهیز دو باب ایستگاه پمپاژ و اجرای 1100 متر خط برق را از دیگر اقدامات انجام شده در این پروژه ذکر کرد 

که با هزینه 7000 میلیون ریال اجرا شده است.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی خواف تصریح کرد: افتتاح این پروژه افزون بر 1100 نفر در قالب بیش از 300 مشترک 

در روستای خیرآباد این شهرستان را از نعمت آب لوله کشی سالم و بهداشتی بهره مند ساخته است.

بهره برداری از یک طرح آبرسانی در تربت جام با حضور نماینده مردم این شهرستان در 
مجلس

 با حضور نماینده مردم شریف شهرستان‌های تربت‌جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی و فرماندار 
تربت جام، از طرح آبرسانی به روستای تاریخی لنگر تربت جام بهره‌برداری شد.

مدیر امور آبفار تربت جام در آئین افتتاح این طرح گفت: با بهره‌برداری از این پروژه، مشکلات کمی و کیفی آب 
شرب بیش از  200 خانوار در روستای لنگر برطرف شده است و مردم این روستا از آب شرب سالم و بهداشتی 

پایدار و دائمی برخوردار شده‌اند.
حسین یوسفی اعتبار هزینه شده جهت 
محل  از  ریال  میلیارد   5 را  پروژه  این 
 7.2 اجرای  و  نمود  اعلام  ملی  اعتبارات 
و خط  توزیع  لوله‌گذاری شبکه  کیلومتر 
انتقال، احداث 2 باب حوضچه شیرآلات، 
 200 بتنی  مخزن  باب  یک  احداث 
دستگاه  یک  نصب  و  خرید  مترمکعبی، 
از  جلوگیری  و  کنترل  جهت  بیسیم 
و  تاسیسات  حصارکشی  آب،  هدررفت 
اقدامات  از  را  انشعاب  فقره   150 نصب 

اجرایی پروژ مذکور برشمرد.
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با حضور رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در مجلس :

پروژه آبرسانی به روستای نامن شهرستان داورزن افتتاح شد
با حضور رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در مجلس شورای اسلامی، فرماندار داورزن و ائمه جمعه شهرستان‌های سبزوار و داورزن، پروژه آبرسانی به روستای نامن 

شهرستان داورزن به بهره‌برداری رسید.
حسین مقصودی؛ نماینده مردم شهرستان‌های سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و داورزن و رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاح این 
پروژه، از خدمات مدیرعامل آبفار خراسان رضوی به روستاییان و به خصوص تخصیص اعتبار برای تعویض شبکه‌های آب شرب روستایی داورزن گفت: افتتاح این پروژه 

کام مردم شریف روستای نامن را شیرین کرده است.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی داورزن نیز گفت: با اجرای این طرح، بیش از 1000 نفر در روستای نامن واقع در بخش باشتین این شهرستان، از آب آشامیدنی با کیفیت 

بهره‌مند شده‌اند و کمبود آب شرب آنها برطرف شده است.
محمدرضا حقانی‌نسب، تعویض 9.5 کیلومتر شبکه توزیع آب شرب، احداث یک باب مخزن با ظرفیت 500 مترمکعب و نصب و استاندارد سازی 681 فقره انشعاب را از 

اقدامات انجام شده در این پروژه اعلام کرد که با هزینه 5500 میلیون ریال اجرا شده است.

بهره برداری از پروژه آبرسانی به دو روستای شهرستان سبزوار
همزمان با ایام ا… دهه فجر انقلاب اسلامی، بهره برداری از شبکه آبرسانی روستاهای استاج و باداشیان با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سبزوار و تعدادی 

از مسئولین ادارات و نهادهای این شهرستان آغاز شد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سبزوار در این مراسم گفت: با پیگیری‌های انجام شده در دوسال گذشته، زمینه آبرسانی به 9 روستای فاقد شبکه بهداشتی آب 
در سه بخش مرکزی، روداب و ششتمد این شهرستان فراهم شد که امروز بهره برداری از طرح آب رسانی به 2 روستای باداشیان و استاج در بخش‌های روداب و ششتمد به 

بهره‌برداری رسید.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سبزوار نیز ابراز داشت: با بهره برداری از این پروژه، بیش از 540 نفر در روستاهای استاج و باداشیان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی 

برخوردار شده اند و شاخص برخورداری روستاییان این شهرستان از آب آشامیدنی سالم 2.4 درصد ارتقا یافته است.
محمدرضا چشمی افزود: عملیات انجام شده در این پروژه شامل 10.5 کیلومتر لوله گذاری خط انتقال و 6 کیلومتر شبکه توزیع، احداث 5 باب مخزن به حجم 500 مترمکعب، 

ساخت 3 باب ایستگاه پمپاژ و 21 باب حوضچه می باشد . 
وی اظهار داشت: اعتبار هزینه شده در این پروژه 11000 میلیون ریال است که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تامین گردیده است. این عضو هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی بیان داشت که روستاهای 

مذکور بخشی از مجتمع آبرسانی ظفر)اریان( است که تاکنون 41 روستای آن با بیش از 10 هزار نفر از خدمات این پروژه بهره‌مند شده‌اند.
به گفته چشمی، اعتبار هزینه شده در این مجتمع تاکنون 65000 میلیون ریال بوده و برای تکمیل 11 روستای باقیمانده و انجام عملیات تکمیلی نیاز به 4000 میلیون ریال اعتبار می باشد . وی ادامه داد: هم اکنون 108 روستای شهرستان 

از نعمت آب شرب بهداشتی بهره‌مند هستند و عملیات آبرسانی به هفت روستای باقی مانده شهرستان نیز در دستور کار قرار دارد.

افتتاح فاز دوم پروژه آبرسانی رباط‌جز خوشاب با حضور نمایندگان این شهرستان در مجلس شورای اسلامی
در مراسمی با حضور نمایندگان مردم شهرستان‌های سبزوار، خوشاب، جوین، جغتای و داورزن در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و اعضای شورای اداری خوشاب، فاز 2 

پروژه آبرسانی روستایی رباط جز این شهرستان افتتاح شد.
حسین مقصودی، نماینده مردم شهرستان‌های سبزوار، خوشاب، جوین، جغتای و داورزن و رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از توجه ویژه 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی به این پروژه، ابراز امیدواری کرد که با تخصیص اعتبار لازم جهت تعویض ده کیلومتر خط انتقال فرسوده و 16 کیلومتر شبکه توزیع 

روستای رباط جز، مشکل مردم این روستا در زمینه آب به طور کامل رفع شود.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی خوشاب نیز گفت: افتتاح این پروژه، بیش از 4500 نفر در روستای رباط جز واقع در بخش مرکزی این شهرستان را از مزایای آن 

برخوردار ساخته است.
جعفر اسماعیلی‌نیا، احداث یک باب مخزن با ظرفیت 500 مترمکعب، اجرا 500 متر خط برق، ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ دور متغیر را از اقدامات اجرایی این پروژه برشمرد.

وی افزود: برای انجام این پروژه، 5950 میلیون ریال از اعتبارات ملی هزینه شده است.

با حضور نماینده مجلس و معاون استاندار خراسان رضوی:
فاز 2 پروژه مجتمع آبرسانی روستایی گلستان شهرستان مه ولات به بهره برداری رسید.
شورای  مجلس  در  زاوه  و  مه‌ولات  حیدریه،  تربت  شهرستان‌های  مردم  نماینده  با حضور  آئینی  در 
اسلامی، معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری و معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب 
این  گلستان  روستایی  آبرسانی  مجتمع  پروژه   2 فاز  مهولات،  فرماندار  و  رضوی  خراسان  روستایی 

شهرستان به بهره‌برداری رسید.
دکتر باستانی؛ نماینده مردم شهرستان های تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی 
در این مراسم گفت: روحیه جهادی در مجموعه شرکت آب و فاضلاب روستایی استان متبلور است 
و این امر باعث شده که این شرکت در اجرای پروژه‌ها جلوتر از بقیه دستگاه‌ها و ادارات حرکت کند.

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی نیز اظهار داشت: با بهره‌برداری از 
فاز دوم مجتمع آبرسانی گلستان، مردم روستای حسن‌آباد از نعمت آب آشامیدنی بهداشتی پایدار 

برخوردار شده‌اند.
نوراله قائمی بیان کرد: این پروژه با اعتبار 5200 میلیون ریال و ساخت یک باب مخزن با ظرفیت 500 
مترمکعب، اجرای 7000 متر لوله گذاری شبکه توزیع و خط انتقال، احداث 10 حوضچه شیرآلات و 

پی‌کنی و سنگ چینی اطراف تاسیسات به طول 90 متر به سرانجام رسیده است.

با حضور نماینده مجلس ؛ 
پروژه آبرسانی به بیش از 500 خانوار روستایی در تربت‌جام افتتاح شد

مردم  نماینده  حضور  با  مراسمی  در 
شهرستان‌های تربت‌جام، تایباد و باخرز 
فرماندار  اسلامی،  شورای  مجلس  در 
شهرستان  مسئولین  از  جمعی  و 
روستای  به  آبرسانی  پروژه  تربت‌جام، 
شهرستان  این  مرکزی  بخش  امغان 

افتتاح شد.
نماینده مردم شهرستان‌های تربت‌جام، 
رئیسه  هیئت  عضو  و  باخرز  و  تایباد 
مجلس  قضایی  و  حقوقی  کمیسیون 
شورای اسلامی در این مراسم از توجه 
روستاهای  به  شهرستان  مسئولین 
محروم و مرزی به ویژه از فعالیت‌های 
انجام گرفته در حوزه تأمین آب شرب 

روستایی قدردانی کرد.

جلیل رحیمی با تقدیر از اقدامات امور آبفار تربت جام در راستای آبرسانی به روستای امغان و حل مشکلات کمی و کیفی آب شرب 
مردم این روستا، ابراز امیدواری کرد تا روند آبرسانی به روستاهای محروم این خطه مرزی و به ویژه بخش مرکزی تربت جام با سرعت 

بیشتری انجام شود.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی تربت‌جام نیز با قدردانی از پیگیری‌ها و مساعدت‌های نماینده مردم این شهرستان در مجلس و 
فرماندار تربت جام، گفت: با افتتاح این پروژه، مشکلات کمی و کیفی آب شرب بیش از 500 خانوار در روستای امغان برطرف و مردم 

عزیز این روستا از آب شرب سالم و بهداشتی ومستمر برخوردار شده‌اند.
حسین یوسفی، اجرای 10.5 کیلومتر عملیات لوله‌گذاری شبکه توزیع و خط انتقال، حفر و تجهیز یک حلقه چاه عمیق، اجرای شبکه 

برق و احداث 2 باب حوضچه شیرآلات را از اقدامات اجرا شده در این پروژه ذکر کرد.
وی افزود: از دیگر اقدامات اجرایی پروژه مذکور می توان به اصلاح، بازسازی و ایزولاسیون یک باب مخزن هوایی، خرید و نصب یک 
باب اتاقک پیش ساخته، نصب یک دستگاه سامانه گندزدایی و سالم سازی آب، خرید و نصب یک دستگاه بیسیم جهت کنترل و 

جلوگیری از هدررفت آب و نصب 463 فقره انشعاب آب اشاره کرد.
به گفته یوسفی اعتبار هزینه شده در این پروژه 5 میلیارد ریال بوده که از محل اعتبارات ملی صندوق توسعه تأمین شده است.
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با حضور مسئولان استانی انجام شد:
افتتاح پروژه آبرسانی به حدود 2900 در روستای 

احمدآباد آستانه شهرستان رشتخوار
با حضور نماینده مردم شهرستان های خواف و رشتخوار در مجلس 
امور عمرانی استانداری، مدیرکل  شورای اسلامی، معاون هماهنگی 
بحران  مدیریت  مدیرکل  و  استانداری  شوراهای  و  شهری  امور 
آباد  احمد  روستای  به  آبرسانی  پروژه  رضوی،  خراسان  استانداری 

آستانه شهرستان رشتخوار افتتاح شد.
سرپرست امور آبفار رشتخوار عملیات اجرایی این پروژه را 3500 متر 
لوله‌گذاری خط انتقال، 1012 مترمربع حصارکشی و محوطه سازی، 
اتاق تاسیسات، ساخت 18 باب حوضچه و حفر و  باب  احداث یک 

تجهیز یک حلقه چاه ذکر کرد.
 سهیل حسنی اظهار داشت: با افتتاح این پروژه، حدود 2900 نفر در 
روستای احمد آباد آستانه، تحت پوشش خدمات امور آب و فاضلاب 

روستایی شهرستان رشتخوار قرار گرفتند.

از طرح آبرسانی به 3 روستای شهرستان خلیل آباد بهره‌برداری شد
در مراسمی با حضور فرماندار و اعضای شورای اداری خلیل‌آباد، طرح آبرسانی 

به روستاهای نقاب، میرآباد و کلاته شور این شهرستان افتتاح گردید.
فرماندار خلیل‌آباد گفت: با افتتاح این پروژه یکی از مشکلات اساسی شهرستان 

که بحث کمبود آب شرب مردم این روستاها بود برطرف شده است.
از زحمات مدیرعامل و مجموعه شرکت  با قدردانی  ادامه  مجتبی شاکری در 
آب و فاضلاب روستایی استان، اظهار داشت: کسب مقام دوم در ارزیابی شرکت 
های آب و فاضلاب روستایی کشور نشان از مدیریت عالی و زحمات شبانه‌روزی 

این مجموعه دارد.
 در ادامه سرپرست امور آبفار خلیل‌آباد به تشریح خدمات این امور در یکسال 
گذشته پرداخت و اعتبار این پروژه که شامل اجرای 4.5 کیلومتر لوله‌گذاری 
و احداث 7 باب حوضچه شیرآلات و دیگر تاسیسات می‌باشد را مبلغ 3200 
میلیون ریال ذکر کرد . محمد کاظمی در پایان به پروژه ملی مجتمع آبرسانی 
برکال خلیلآباد اشاره کرد که با اعتبار 2.8 میلیارد تومان مشکل کمبود آب 18 

روستای شهرستان را رفع می نماید.

طرح آبرسانی به روستای مهرآباد داورزن به بهره‌برداری رسید
این  نفر در روستای مهرآباد  از 340  آبرسانی روستایی در داورزن، بیش  افتتاح یک طرح  با 

شهرستان از مزایای آب شرب لوله کشی سالم و بهداشتی برخوردار شدند. 
مدیر امور آبفار داورزن، در آئین بهره برداری از این طرح که با حضور فرماندار انجام شد، گفت: 
بهره‌برداری از این پروژه که با اعتبار 1500 میلیون ریال به انجام رسیده، کمبود آب شرب 

بیش از 340 نفر در روستای مهرآباد واقع در بخش باشتین این شهرستان رفع شده است.

فرماندار داورزن نیز گفت: امور آب و فاضلاب روستایی داورزن کار خدمت رسانی به مردم را 
به بهترین نحو انجام می‌دهد و من از طرف خودم و اهالی از مجموعه آب و فاضلاب روستایی 
و مدیرعامل این شرکت به جهت تسریع در اجرای پروژه‌ها و تخصیص  اعتبارات لازم با وجود 

محدودیت ها قدردانی می‌کنم .

با حضور معاون استاندار خراسان رضوی؛

آغاز عملیات اجرایی یک طرح آبرسانی روستایی در تایباد با حضور نماینده مردم این شهرستان در مجلس

و  تایباد  تربت‌جام،  های  مردم شهرستان  نماینده  با حضور  مراسمی  در 
باخرز در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان 
این شهرستان  پساوه  روستای  به  آبرسانی  اجرایی طرح  عملیات  تایباد، 

آغاز شد.
نماینده مردم شهرستانهای تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای 
اسلامی در آئین کلنگ زنی این پروژه گفت: با توجه به کمبود آب و نیاز 
مردم شریف روستای پساوه به این نعمت بی بدیل الهی و با پیگیری‌های 
انجام شده، کلنگ پروژه آبرسانی به این روستا امروز به زمین زده می‌شود.

جلیل رحیمی تصریح کرد: با بهره‌برداری این پروژه اهالی روستای پساوه 
از آب آشامیدنی پایدار، سالم و بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

فرماندار تایباد نیز از فعال بودن تمامی پروژه های آب و فاضلاب روستایی 
در سطح این شهرستان خبر داد و افزود: توجه به روستاییان از اولویت‌های 
ما بوده و وظیفه خود می‌دانیم که مشکلات آنان را با حضور در روستاها از 

نزدیک مشاهده و حل آنها را در اولویت قرار دهیم.
حسین شرافتی اظهار داشت: با کلنگ زنی خط انتقال آب از روستای قادرآباد به روستای پساوه، مشکل آب شرب این روستا به طور کامل 

رفع می شود.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی تایباد هم بیان داشت: برای اجرای این طرح آبرسانی حدود 4 میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق 
توسعه ملی برنامه‌ریزی شده است که با انجام عملیات لوله گذاری خط انتقال از روستای قادرآباد، مردم روستای پساوه از آب شرب لوله کشی 

سالم و بهداشتی برخوردار می شوند.

بهره برداری از طرح آبرسانی به بیش از 400 نفر در روستای ابراهیم آباد شهرستان طرقبه شاندیز 
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی طرقبه شاندیز گفت: با بهره برداری از طرح 
آبرسانی به روستای ابراهیم آباد واقع در بخش شاندیز این شهرستان، بیش از 400 

نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شده‌اند.
محسن راغب با اعلام این خبر، ساخت یک باب مخزن 200 مترمکعبی و دو باب 
حصارکشی  مورد  دو  اجرای  و  شیرآلات  حوضچه  باب   6 احداث  پمپاژ،  ایستگاه 

تأسیسات را از اقدامات اجرا شده در این پروژه ذکر کرد.
پروژه  این  مشخصات  دیگر  از  را  گذاری  لوله  عملیات  متر   6500 اجرای  وی،  

برشمرد که با هزینه 7000 میلیون ریال اجرا و به بهره‌برداری رسیده است.

با حضور عضو هیئت رئیسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس؛

از طرح آبرسانی به روستای موسی آباد شهرستان تربت‌جام بهره برداری شد
با افتتاح یک پروژه آبرسانی در تربت جام که با حضور عضو هیئت رئیسه کمیسیون حقوقی 
و قضایی مجلس شورای اسلامی انجام شد، بیش از 300 خانوار در روستای موسی آباد این 

شهرستان از آب شرب لوله کشی سالم و باکیفیت برخوردار شدند.
نماینده مردم شهرستان‌های تربت جام، تایباد و باخرز و عضو هیئت رئیسه کمیسیون حقوقی 
و قضایی مجلس شورای اسلامی در آیین برگزاری این مراسم از توجه مدیران آب و فاضلاب 
روستایی استان به روستاهای محروم و مرزی  تربت جام قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد 
تا روند آبرسانی به روستاهای محروم دهستان موسی‌آباد این شهرستان با سرعت بیشتری 

ادامه یابد.
جلیل رحیمی، مدیر امور آبفار تربت جام را از مدیران توانمند و موفق دولت در این شهرستان 
برشمرد که بدون وقفه و با روحیه جهادی در امر آبرسانی به روستاهای محروم شهرستان 

تلاش نموده و در عرصه رشد و شکوفایی روستاها نقش بسزایی دارد.
وی افزود: با رسیدن آب شرب به روستای موسی‌آباد که روستای بزرگ و مرکز دهستان می 

باشد عملا کار آبرسانی به روستاهای این دهستان به مراحل پایانی رسیده است.
رحیمی ابراز امیدواری کرد که با تخصیص اعتبارات مورد نیاز جهت تکمیل این پروژه، کار 

آبرسانی به تمامی روستاهای دهستان موسی آباد تا پایان سال آینده به پایان برسد.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی تربت جام نیز گفت: با افتتاح این پروژه آبرسانی، مشکلات 
کمی و کیفی آب شرب بیش از 300 خانوار در روستای موسی‌آباد برطرف و مردم عزیز این 

روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی و مستمر برخوردار شدهاند.
اعتبارات  محل  از  ریال  میلیارد   20 را  پروژه  این  جهت  شده  هزینه  اعتبار  یوسفی  حسین 
صندوق توسعه ملی اعلام کرد و اجرای 11 کیلومتر عملیات لوله گذاری شبکه توزیع و خط 
انتقال، احداث 19 باب حوضچه شیرآلات، خرید و نصب یک دستگاه بیسیم جهت کنترل و 

جلوگیری از هدررفت آب را از مشخصات پروژه مذکور برشمرد.

بیان  با  نسب  حقانی  محمدرضا 
متر   4000 پروژه  این  در  اینکه 
توزیع  گذاری شبکه  لوله  عملیات 
انشعاب  فقره   210 و  شده  انجام 
مورد نصب و استانداردسازی قرار 
توجه  با  است  امید  افزود:  گرفته 
جلوگیری  و  شبکه  تعویض  به 
با  نیز  مشترکین  آب،  پرت  از 
مصرف صحیح از این مایع حیاتی 

محافظت کنند.

طرح آبرسانی به روستای کلاته عبدل در شهرستان طرقبه شاندیز افتتاح شد
در مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان رضوی، طرح آبرسانی به روستای کلاته‌عبدل واقع در بخش طرقبه شهرستان طرقبه‌شاندیز به 

بهره‌برداری رسید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری در این مراسم با ارائه گزارشی از اقدامات دولت یازدهم به روستاییان استان، از توجه ویژه دولت تدبیر و امید به 

توسعه روستایی خبر داد.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان طرقبه شاندیز نیز گفت: با بهره‌برداری از این طرح که با اعتبار 6000 میلیون ریال انجام شده، بیش از 200 نفر 

در روستای کلاته‌عبدل این شهرستان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شده‌اند.
محسن راغب، اجرای 2800 متر عملیات لوله‌گذاری خط انتقال و 6000 متر لوله‌گذاری شبکه توزیع، احداث 7 باب حوضچه شیرآلات، ساخت یک باب ایستگاه 

پمپاژ و اجرای 500 متر شبکه برق را از مشخصات این پروژه برشمرد.
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